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Nula je tak trochu matematický o říšek. 
Spočítej, kolik je: 

7+0= 
 3-0=  

4x0= 
8:0= 
 

Jak se jmenuje po čítačová soustava, která používá pro 
vyjád ření všeho 0 a 1? 

a) desítková 
b) dvojková 

                                      c) nulková 
 

Najdi knihu se signaturou 0 a vypiš jakoukoli zajím avou 
informaci nebo rekord. 

 
 

 
Zjisti, co je to Enigma. 

 
 

Nakresli n ějakou vtipnou 0. 
 
 
 
 
 
 

Bonusová otázka: 
Zařadil/a bys knihu: Příprava na příjimací zkoušky na SŠ : 
testy obecných studijních předpokladů pod signaturu 0? 

ANO             NE 


